

## Municipio de Ahome Dirección General de Obras Públicas



Los Mochis, Sin., a 26 de Mayo de 2016

## Asignación de Obra

El Comité de Asignación de Obra Pública del municipio de Ahome, asigna a: <u>Jguz</u> <u>Constructora, S.A. de C.V.</u>, No. de registro en el padrón de contratistas de la Dirección General de Obras Públicas: <u>RPC-AHO-434</u>, la siguiente obra:

Trabajos adicionales de renivelación de dados y montajes de estructura en módulos estructurales para gradas en el estadio de béisbol de la unidad deportiva ubicada en Gustavo Díaz Ordaz, sindicatura Gustavo Díaz Ordaz, municipio de Ahome, Sinaloa.

Importe de la obra: \$46,473.71 (Más I.V.A.)

Por el Comité de Asignación de Obra Pública

Presidente Director General de Obras Públicas  C. Arq. Gerardo Ceballos Romero	C. Lic. Juan Tachna Félix
Secretario Ejecutivo Encargado de la Dirección de la Contraloría Municipal	Director de Desarrollo Social y Humano
C. Lic. Edwin Arturo Ramírez Moreno	C. Lic. Alberto Corvera Norzagaray
Regidor Presidente de la Comisión de Hacienda	Regidor Presidente de la Comisión de Urbanismo Ecología y Obras Públicas
C. Ing. Luis Xavier Zazueta Ibarra	C. Ing. Jesús Andrés Valdez Conde
Rep. de la Cámara Mexicana de la Industria de la Construcción	
C. Ing. Óscar Efrén Higuera	